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Lehdistölle  
 
 
Ohjausryhmä aloitti työnsä 
 
Valtuustot 
 
Alavuden kaupunginvaltuusto ja Töysän kunnanvaltuusto ovat kokouksissaan marraskuussa 2010 
päättäneet käynnistää kuntajakolaissa tarkoitetun kuntaliitossopimuksen laadinnan. Valtuustot 
asettivat tavoitteeksi, että kuntaliitos toteutetaan 1.1.2013 alkaen. Valtuustot oikeuttivat 
kaupunginhallituksen ja kunnanhallituksen asettamaan kuntaliitossopimuksen laadinnan 
ohjausryhmän sekä ryhtymään muihin tarpeellisiin toimenpiteisiin kuntaliitosasiakirjojen sekä 
muiden tarpeellisten suunnitelmien laatimiseksi. 
 
Julkisen sektorin on pystyttävä jatkossa tehostamaan toimintaansa. Kuntalaiset odottavat 
laadukkaita ja joustavia palveluita. Ammattitaitoisen henkilöstön palkkaaminen tulevina vuosina on 
haasteellista. Monet kansalliset ja kansainväliset muutokset aiheuttavat myös 
sopeutumisvaatimuksia kuntasektorille. Valtakunnallisesti ja erityisesti meidän alueellamme 
väestömäärän ja ikärakenteen kehitys edellyttää toimintojen uudelleen arviointia. 
 
Taloudelliset realiteetit asettavat myös omat rajansa kuntien toiminnalle. Parhaiten näihin 
haasteisiin vastataan luomalla alueelle uusia työpaikkoja. Onnistuuko tämä paremmin isompana 
kuntayksikkönä? Pystytäänkö isompana kuntana myös parempaan edunvalvontaan alueen 
kuntalaisten parhaaksi? 
 
Valtiovalta kannustaa myös ns. Paras-hankkeen myötä kuntaliitoksiin ja laajempiin 
yhteistyöalueisiin. 
 
Hallitukset 
 
Alavuden kaupunginhallitus ja Töysän kunnanhallitus ovat kokouksissaan tammikuussa 2011 
nimenneet edustajansa kuntaliitostyön ohjausryhmään. 
 
Alavuden edustajat: 
Jorma Lamminmäki, kaupunginvaltuuston puheenjohtaja 
Lasse Anttila, kaupunginvaltuutettu ja kaupunginhallituksen puheenjohtaja 
Mikko Myllymäki, kaupunginvaltuutettu ja hallituksen varapuheenjohtaja 
Toivo Onnela, kaupunginvaltuutettu ja hallituksen jäsen 
Kirsti Mäkelä, henkilöstön edustaja 
Pekka Ala-Mäenpää, kaupunginjohtaja 
 
Töysän edustajat: 
Mika Saarimäki, kunnanvaltuuston puheenjohtaja 
Tiina Julku, kunnanvaltuutettu ja kunnanhallituksen puheenjohtaja 
Tarja Ylimäki, kunnanvaltuutettu ja hallituksen jäsen 
Martti Ahola, kunnanvaltuutettu ja hallituksen jäsen 
Eila Haakana, henkilöstön edustaja 
Terttu Liesmäki, kunnanjohtaja. 
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Kaupunginhallitus ja kunnanhallitus antoivat ohjausryhmän tehtäväksi laatia ehdotuksen 
kuntajakolain tarkoittamaksi kuntaliitossopimukseksi. Samoin tehtäväksi annettiin asettaa 
tarvittaessa muita työryhmiä laatimaan uuden kunnan kehittämistä, palvelutoimintaa ja hallintoa 
koskevia suunnitelmia. Ohjausryhmällä on oikeus asettaa työn avuksi selvitysyhteisön tai –
henkilön. Työn aikatauluksi asetettiin vuosi 2011.  
 
Ohjausryhmä 
 
Ohjausryhmä piti ensimmäisen kokouksensa 2.2.2011 Alavuden kaupungintalolla. Ohjausryhmä 
valitsi keskuudestaan puheenjohtajaksi Töysän kunnanvaltuuston puheenjohtajan Mika Saarimäen 
ja varapuheenjohtajaksi Alavuden kaupunginvaltuuston puheenjohtajan Jorma Lamminmäen. 
Ohjausryhmän sihteeriksi kutsuttiin Alavuden kaupungin kansliasihteeri Sari Helander.  
 
Kuntaliitostyössä avustavaksi selvitysyhteisöksi valittiin Finnish Consulting Group Oy. Yhtiön 
puolesta vastuuhenkilönä toimii hallintotieteiden maisteri Jarkko Majava. Ohjausryhmä kokoontuu 
seuraavan kerran perjantaina 25.2. Töysän kunnantalolla. Tällöin mukana on myös 
selvitysyhteisön edustaja. 
 
Ohjausryhmä pyrkii etenemään työssään ripeästi ja järjestelmällisesti. Työn etenemisestä tullaan 
laajalti tiedottamaan kuntalaisille, molempien kuntien luottamushenkilöelimille sekä henkilöstölle. 
Ohjausryhmän pöytäkirjat on hyväksymisen jälkeen nähtävillä kuntien kotisivuilla www.alavus.fi ja 
www.toysa.fi.  
 
Yhteyshenkilöinä toimivat ja lisätietoja ohjausryhmän työskentelystä antavat  
Kansliasihteeri Sari Helander, sähköposti sari.helander@alavus.fi, puhelin 040 528 9024 
Kunnanjohtaja Terttu Liesmäki, sähköposti terttu.liesmaki@toysa.fi, puhelin 040 520 7429 sekä 
Kaupunginjohtaja Pekka Ala-Mäenpää, sähköposti pekka.ala-maenpaa@alavus.fi,  
puhelin 0400 661 889. 
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